



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 1 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA-EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
018	4,0000	Unidade	FORNO INDUSTRIAL 150 LITROS COM CAVALETE E TAMPA DE VIDRO	899,0000	3.596,0000
029	15,0000	UNIDAD	VENTILADOR DE COLUNA 03 VELOCIDADES 0,40 CM DIAMETRO.	160,0000	2.400,0000
Valor Total:					5.996,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 2 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: LYRON INFORMATICA LTDA-ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
012	22,0000	UNIDAD	COMPUTADOR DESKTOP	1570,0000	34.540,0000
Valor Total:					34.540,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 3 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	4,0000	UNIDAD	ARMARIO DE AÇO COZINHA	744,0000	2.976,0000
005	5,0000	Un	BATEDEIRA ELÉTRICA 5 velocidades	165,0000	825,0000
010	144,0000	UNIDAD	CADEIRA PLASTICA EMPILHAVEL	33,9000	4.881,6000
017	4,0000	UNIDAD	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	1050,0000	4.200,0000
021	5,0000	UNIDAD	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM COPO EM INOX, CAPACIDADE 2 LITROS, MOTOR DE 1/3 HP, BIVOLT 110 E 220V, LAMINAS DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, PÉS DE BORRACHA ANTI VIBRAÇÃO.	367,0000	1.835,0000
026	36,0000	UN	PRATELEIRA DE AÇO C/ 05 DIVISÕES	200,0000	7.200,0000
028	5,0000	UNIDAD	SMART TV LED DE 49 A 53"	2600,0000	13.000,0000
Valor Total:					34.917,6000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 4 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: ELETRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	16,0000	UNIDAD	ARMÁRIO DE AÇO, medindo no mínimo (1,20 x 1,98 x 0,45), com chave, com duas portas de abrir, quatro prateleiras, chapa 24, com tratamento antiferruginoso. Na cor prata	880,0000	14.080,0000
004	16,0000	UNIDAD	ARQUIVO DE AÇO COM 04 (QUATRO) GAVETAS DOTADAS DE SUPORTE PARA PASTAS SUSPENSAS E COMPRESSORES. MÓVEL COM PORTA-ETIQUETAS ESTAMPADOS, FECHADURA TIPO MULTIPONTO E PUXADORES EM POLIPROPILENO INJETADO.	695,0000	11.120,0000
013	4,0000	UNIDAD	COMPUTADOR PORTÁTIL(NOTEBOOK)	2000,0000	8.000,0000
027	3,0000	UNIDAD	REFRIGERADOR DOMESTICO, TIPO FROST FREE	2215,0000	6.645,0000
Valor Total:					39.845,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 5 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: FRANCISCO A. FILHO

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
023	20,0000	UNIDAD	LONGARINA	190,0000	3.800,0000
025	20,0000	UNIDAD	MESA TIPO SECRETARIA: com 3 gavetas e fechadura múltipla, medida mínima de 120 à 130 cm de largura, 0,60 à 0,74 cm de comprimento e de 0,73 à 0,76 cm de altura; fabricadas em madeira e com revestimento em cerejeira; estrutura de aço com tratamento anti-ferruginoso e pintura eletrostática. E com bordas e quinas arredondadas.	260,0000	5.200,0000
Valor Total:					9.000,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILANDIA

RESULTADO FINAL

Página 6 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: TSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	6,0000	UNIDAD	BEBEDOURO DE PRESSÃO	670,0000	4.020,0000
008	25,0000	UNIDAD	CADEIRA FIXA PARA RECEPÇÃO E VISITA	70,0000	1.750,0000
009	26,0000	UNIDAD	CADEIRA FIXA, TIPO SECRETARIA: cadeira fixa; tipo secretaria, com encosto e assento de espuma de poliuretano injetada mínimo 30 mm; tecido de alta densidade, estrutura em tubo de aço mínimo 7/8, com parede mínima 1,5 mm, tratamento antiferruginoso.	60,0000	1.560,0000
011	36,0000	UNIDAD	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA,	201,0000	7.236,0000
014	60,0000	UNIDAD	CONJUNTO ESCOLAR	132,0000	7.920,0000
024	55,0000	UNIDAD	MESA PLASTICA EMPILHVEL	74,0000	4.070,0000
Valor Total:					26.556,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 7 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: I C SERAFINI REFRIGERACAO

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	12,0000	UNIDAD	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000BTUs, INCLUINDO INSTALAÇÃO	1960,0000	23.520,0000
Valor Total:					23.520,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 8 de 8

Processo/Modalidade: **20-12/2021**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **16/03/2021**

FORNECEDOR: MAB EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
015	6,0000	UNIDAD	FOGÃO DOMESTICO COM 04 BOCAS	468,0000	2.808,0000
016	3,0000	UNDAD	FOGÃO DOMESTICO COM 06 BOCAS	830,0000	2.490,0000
019	6,0000	Unidade	FORNO MICROONDAS 30 LITROS	526,0000	3.156,0000
020	3,0000	Unidade	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE MINIMA 500 LITROS	2499,0000	7.497,0000
022	3,0000	UNIDAD	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, , COM COPO EM INOX, CAPACIDADE 8 LITROS, MOTOR DE 1/2 CV, BIVOLT 110 E 220V, LAMINAS DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, PÉS DE BORRACHA ANTI VIBRAÇÃO.	500,0000	1.500,0000
Valor Total:					17.451,0000